• Zbiorniki podziemne na wodę pitną
• Zestawy napełniające z atestem PZH
Zbiorniki
podziemne na
wodę pitną
Zbiorniki podziemne na wodę pitną i inne ciecze serii EcoLine
typ opis dostępność kod
produktu
cena
netto
cena
brutto
1 Zbiornik EcoLine II 1700 l
z rurą wznoszącą i pokrywą
ELPT1700 5 405 6 649
2 Zbiornik EcoLine II 2200 l ELPT2200 5 875 7 226
3 Zbiornik EcoLine II 4500 l ELPT4500 8 555 10 523
4 Zbiornik EcoLine II 6000 l ELPT6000 10 670 13 124
5 Zbiornik EcoLine II 7500 l ELPT7500 14 970 18 413
6 Zbiornik EcoLine II 10000 l
z rurą wznoszącą i pokrywą
ELPT10X0 18 625 22 909
7 Zbiornik EcoLine II DUO 15000 l ELPT15X0 Na zapytanie
8 Zbiornik EcoLine II DUO 20000 l ELPT20X0 Na zapytanie
9 Zbiornik pionowy 1150 l
z rurą wznoszącą i pokrywą
ELPT1150 4 237 5 211
10 Zbiornik pionowy 1550 l ELPT1550 4 701 5 782
11 Zbiornik pionowy 2050 l ELPT2050 5 148 6 333
12 Zbiornik pionowy 3000 l ELPT3000 6 504 8 000
13 Zbiornik EcoLine Slim 2850 l
z rurą wznoszącą i pokrywą
ELPS2850 7 520 9 250
14 Zbiornik EcoLine Slim 3500 l ELPS3500 8 482 10 433
15 Zbiornik EcoLine Slim 4500 l ELPS4500 9 239 11 364
16 Zbiornik EcoLine Slim 5500 l ELPS5500  10 201 12 547
17 Zbiornik EcoLine Slim 6500 l ELPS6500  11 329 13 935
18 Zbiornik EcoLine Slim 8000 l ELPS8000 15 475 19 035
19 Zbiornik EcoLine Slim 10000 l ELPS1X00 18 990 23 358
20 Zbiornik EcoLine Slim 12500 l ELPS12X5 22 709 27 932
ZBIORNIKI PODZIEMNE NA WODĘ PITNĄ
typ opis dostępność kod